
Het Sterrenrijk 2025 - 2026 

Adresgegevens Grote Beukelaer 2 

 

Postcode en plaats 8141 B.P. 

Telefoonnummer 0572-392140 

Internetadres website www.hetsterrenrijk.nl 

E-mailadres school hetsterrenrijk@mijnplein.nl 

Daltonlicentie verkregen in 2008, laatste 9-1-2019 

Volgende visitatie in 11-06-2026 

Aantal leerlingen (1-2-2025) 342 

 

 
Naam E-mailadres 

Directeur Arno Roelofs a.roelofs@mijnplein.nl 

Intern begeleiders 
Ilse Hoogeslag, Janine Nijenhuis, 
Yanara Nijboer-Hendriks 

i.hoogeslag@mijnplein.nl, 
j.nijenhuis@mijnplein.nl, 
y.hendriks@mijnplein.nl  

Daltoncoördinatoren 
José Lipman, Ellen Schutte-van der 
Vegt, Wouter Grave, Marsja van 
Dooren-Wagemans, Lise Wichers 

j.lipman@mijnplein.nl, 
e.schutte@mijnplein.nl, 
w.grave@mijnplein.nl, 
m.vandooren@mijnplein, 
l.wichers@mijnplein.nl  

 

Wij zijn bereid om collega’s van andere scholen te ontvangen op: 

maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag 

X X X X X 

 

Leerstofaanbod 

Nederlandse Taal Wetenswaardig en Staal spelling/grammatica 

Aanvankelijk/technisch lezen Lijn 3 

Begrijpend lezen Wetenswaardig 

Rekenen en wiskunde De wereld in getallen 5 

Schrijven Klinkers 

Wereldverkennende vakken Wetenswaardig 

Creativiteitsontwikkeling - 

Verkeer Veilig verkeer Nederland 

Engels Blink Engels 

Overig Kanjerschool 

 

Daltonkennis 

• Heel nieuw Daltonplan geschreven na de fusie 

 

Daltonontwikkelpunten 

• Reflectiekisten 
• Voorbereiding visitatie voor de nieuwe coördinatoren 
• Weektaak andere opzet 
• Nog veel in ontwikkeling na de fusie 

 


